

Dodávateľ IČO: 14245183 Ing. Peter Sojka Rázusova 35 977 01 Brezno Tel.: 048/6111046 Fax.: 048/6111046 E-mail: papier@sojka-brezno.sk www.sojka-brezno.sk Peňažný ústav: ČSOB a.s., pobočka Brezno Číslo účtu/kód: 4011881569/7500 IBAN: SK09 7500 0000 0040 1188 1569 DIČ: 1020566701 Stredisko: IČ DPH: SK1020566701 SWIFT: CEKOSKBX OÚ Brezno, Živnostenský register č. 603-2446		Konšt. symbol: 0008 FAKTÚRA č.: 2011/032 Variabilný symbol: 2011032			
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2011/032 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberteľ: IČO: 00183067 Technické služby Brezno Rázusova 16 977 01 Brezno Tel.: 611 40 40 Fax: 611 46 52 DIČ: 2021222984 IČ DPH: SK2021222984			
		Dátum splatnosti: 14.05.2011 Dátum vyhotovenia: 30.04.2011 Daňová povinnosť: 30.04.2011 Dátum dodania: 30.04.2011			
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ %DPH	DPH MJ	Celkom
001 - V/071 30.04.2011					
Dosky A4 spisové	ks	25,000	0,39 20,00	0,08	11,70
Euroobal A4 /100ks DONAU	ks	2,000	1,57 20,00	0,31	3,77
Xerox A4/80g REAL COPY	ks	50,000	2,42 20,00	0,48	145,20
Centropen 2611	ks	5,000	0,32 20,00	0,06	1,92
Rýchloviazač PVC	ks	40,000	0,15 20,00	0,03	7,20
Zošit A5/100 linkovaný /TP..	ks	1,000	0,69 20,00	0,14	0,83
FC-zvýrazňovač /6+2	ks	1,000	4,12 20,00	0,82	4,94
Spony 451 RON/100ks	ks	5,000	0,21 20,00	0,04	1,26
Spony 453 RON/ 75ks	ks	5,000	0,20 20,00	0,04	1,20
Spony 10 /ico-boxer	ks	1,000	0,15 20,00	0,03	0,18
Centropen 2636 (F) červený	ks	5,000	0,34 20,00	0,07	2,04
Blok 16074 - A6 špirála K /Káčer	ks	10,000	0,37 20,00	0,07	4,44
Náplň 4406 4404 4401 (10.7mpm)	ks	10,000	0,08 20,00	0,02	0,96
Blok samol. AMC 20x50mm index-transp	ks	1,000	2,20 20,00	0,44	2,64
T Smenovka II, 50 list. A4-perf. 55	ks	2,000	1,03 20,00	0,21	2,47
T Vyúčtovanie cest.výdavkov A4 0110	ks	2,000	0,03 20,00	0,01	0,07
Motúz POP 500g /SANA	ks	1,000	2,65 20,00	0,53	3,18
Pero prílepvacie	ks	3,000	0,40 20,00	0,08	1,44
Vreca PE 70x110cm /100my	ks	150,000	0,16 20,00	0,03	28,80
Tab.pap. 25x12 1+1 NCR /1000	bal	1,000	19,92 20,00	3,98	23,90
Náhradná náplň - A4 karis.	ks	10,000	1,00 20,00	0,20	12,00
Zošit A4/200 linkov. /TP	ks	1,000	2,74 20,00	0,55	3,29
Náplň 4443 4444 4441 jumbo,min	ks	1,000	0,17 20,00	0,03	0,20
T Objednávka A5 samopr. 1160	ks	1,000	1,80 20,00	0,36	2,16
			Základ DPH	DPH	Celkom
	V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00
	V sadzbe 20 %		221,50	44,30	265,80
	Oslobodené		0,00		0,00
	Mimo DPH		0,00		0,00
	Celkom		221,50	44,30	265,80 EUR

